
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE TIRANE

Nr. T02603906 Datë, 19.07.2020

(Për Kontributet e Sigurimeve Shoqërore e Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 02/a)

Vërtetojmë se për Personin Juridik / Fizik INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE, me numër 
NIPT-i L11529451L, me përfaqësues ligjor Z/Znj. Aranita Brahaj, në mbështetje të deklarimeve e 
pagesave për kontributet e sigurimeve shoqërore e shëndetësore, si dhe të dhënave të rubrikave të 
formularit �Listëpagesa e kontributeve për sigurimet shoqërore, shëndetësore dhe tatimit mbi të 
ardhurat nga punësimi�, të deklaruara nga subjekti, por që akoma ndodhen në Drejtorinë Rajonale 
Tatimore, rezultojnë keto të dhëna:

VËRTETIM

Numri i Kontributeve Detyrimet(kontributet, interesat) Në 
lekë

Pagesat(kontributet, interesat) Në 
lekëPeriudha tatimoreNr

0148,157720061

62,74262,742720052

62,74262,742720043

114,489114,489720034

145,833145,833620025

151,692151,692720016

214,366214,3661219127

202,090202,0901219118

226,003226,0031219109

160,899160,8999190910

120,779120,7798190811

111,418111,4188190712

127,929127,9298190613

134,729134,7298190514

167,339167,33912190415

165,549165,54912190316

249,283244,28314190217

232,805232,80513190118

221,028221,02813181219

205,962205,96211181120

205,962205,96211181021

229,023229,02313180922

209,413209,41312180823

201,117201,11713180724

188,647188,64713180625

198,529198,52913180526

182,337182,33711180427



189,837189,83713180328

199,757199,75713180229

202,667202,66713180130

176,823176,82314171231

176,823176,82314171132

174,135174,13513171033

168,267168,26713170934

149,522149,52213170835

Nga të dhënat për kontributet të regjistruara në organin tatimor deri në datën 19.07.2020, që 
pasqyrojnë faktin e subjektit deri në datën 19.07.2020, rezulton se ky subjekt ka për të paguar 
gjithsej 148,157 lekë detyrime, nga të cilat: 
Kontribute gjithsej: 148,157 lekë 
Kamatëvonesa për kontributet: 0 lekë 
Gjoba lidhur me kontributet: 0 lekë 

Ky vërtetim lëshohet mbi të dhënat e administruara nga sistemi informatik tatimor deri më datë 
19.07.2020 ora 14:26:16.

Drejtuesi i Shërbimit të Tatimpaguesve

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria 
Rajonale Tatimore Tiranë) 
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